ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
         CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

          Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador – CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CNPJ. 10.873.396/0001-35

___________________________________________________________________________________________

REQUERIMENTO Nº 021/2022

      EMENTA: Solicita serviço de pavimentação da
rua Sebastião Gomes de Lima.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita que seja feito o serviço de pavimentação da rua Sebastião

Gomes de Lima(mais conhecido como Tantão).

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura objetiva melhorar a mobilidade urbana, tendo em

vista que em muito dificulta o tráfego de veículos, motocicletas e pedestres em geral

no período chuvoso como também ocorrer riscos de doenças devido a poeira.

Sala das Sessões, em 28 de março de 2022.

José Frankiney de Souza Andrade

Vereador